annos unde tunc ierudo populo et nondum relaxato q nunc est dicitur interdictum vij. q. i. de iur. et iur. di. habet. ff. de iud. pponatur. a. Aliubi. etiam in loco non interdicto. b.

Expressis. a. iure j. e. c. vi. q. ad d. ma quo ad sacra habet

Interdictum. s. de pe. et re. q. inter. et. j. e. qm. Ita civitate sub urbia et continencia edificia dicitur interdicta et interdicta ecclesia capella contigua et alterius contigua dicitur interdictum hoc dicit. d. Suburbia. ad idem ff. de v. sig. l. ij. et. l. ed. h. i. et. l. alp. xenus. et. l. qui in continenti. e. Pre dicta. l. civitas castri vel villa. f. Vt ipse di. ad idem. s. e. p. i. fi. et. s. d. d. iur. inter. vos. g. Continentibus. factis videntur ut dicitur arbitrio reliquendum que dicitur continenda edificia non dicitur contigua ut. j. p. ji. ff. de. h. Vt prius h. die qua celebrari potest licet non ut prius j. e. v. l. i. Contigua. et. h. i. g. u. a. s. i. r. quo rum extrema se invicem contingunt. h. Sepe fieri. est. h. j. e. is. an. ij. ff. de. et. an. aliam interdictum ingressus ecclesie et sepultura amitteri ut ibi h. pone tunc temporis aliquem ibi sepultum et postea relaxatum est interdictum nunquid talis exheredationem si penitens decesserit sui inco. qui h. no. s. d. ex. p. r. e. l. a. c. v. l. qua res dicitur ad eum casu. et. osti. no. d. et. an. s. de. d. se. ec. vel al. contul. us. l. i. Si stant idem habuimus in pollutione. s. e. l. i. d. esse. ec. vel al. c. vno. Sit autem secus deo

dumtaxat exceptis aut dire d. ma vel ecclesia s. tica recipere sacramenta. Item.

Interdictum castri aut villa subiectum ecclesiastico interdicto illo suburbia et continencia edificia e oipso intelligi volumus interdicta nali cet predicta videntur alias murozum ambitu terminari hoc tam casu ne vilipendi valeat s. ma interdicti quod fieret si possit in ipso suburbis vel continenti edificijs licite celebrari ut prius expedit interpretationem fieri latiore. Ratione q. simili si sit ecclesia interdicto supposita vel subiecta nec e. m. capella eius celebrari nec in amitorio ipsius eadem ecclesie dignis poterit sepeliri secus si ei contigua non existat. Item.

etiam ut ibi. s. q. amitorio interdicto non dicitur ecclesia interdicta etiam digna et ibi patet ratio.

Item qui in ecclesia. declarat et approbat q. no. s. d. prius te. h. i. ij. glo. ino. et. osti. de. ex. p. r. e. l. a. n. a. n. Sa guis intelligas humani et imitiosi de semie intelligas humanano etiam v. p. o. i. o. et. hoc vide plenius. s. e. l. i. de. con. ec. vel

asta. c. vno. o. Modas ista interdictus est mgt ius ecclesie. s. e. si. de. p. r. i. u. l. e. p. o. r. u. m. unde caueat quia irregularitatis. j. e. ff. is. an. i. ff. de. p. r. e. l. a. n. p. Tamē al. m. d. al. m. q. Jure suspensi ergo a confessoribus ergo etiam suis ab officio ad certum vero tempus eadem ratione si celebrat

non murrūt irregularitate. r. Gaent ter se. ego si ignorā ter nisi talis est ignorantia que excusare non debet. s. d. el. i. ex. m. i. a. p. l. i. c. e. s. de. p. o. s. t. u. l. e. i. s. A. i. u. r. e. j. e. c. v. l. t. Liberari ad id s. e. de. re. i. u. d. c. i. et. s. e. c. i. u. Ineligibil et etiam ipostulatus s. de. p. o. s. t. u. l. a. t. e. i. q. a. violans interdictum eam postulati non pot ut ibi. f. Cuz alijs amittit ergo potestatem eligendi aduā et passuam et hoc solz re atari. s. de. el. e. ne. p. r. o. d. e. f. e. d. u.

Quoniam. Tempore interdicti et si die ante dicitur pot et causaz reddit et d etatate no. per host. s. e. permittim per quaz olim probabat quod hic dicitur. a. Bap tismo post baptismum ei sacerdos ungit crismate in vertice non in fronte qd e. solz epi. s. de. d. i. c. t. u. quanto p mum patet d. consue. di. iij. postq. et duobz et. c. se. et. c. p. s. b. r. i. s. et. e. nullus. m. m. i. n. i. s. t. r. o. z. b. Que scilicet baptismus et crismatio e. Adustus idem hodie in pna quod die ut. j. e. c. v. l. i. d. Interdicti ut. s. e. r. i. s. o. et. s. de. s. p. o. n. non est nobis. e. Dubium non existit quasi dicitur de cello baptismum et co

Item qui in ecclesia sanguis aut seminis effusione polluta ul qui presentibus maiori excoicacoe no datis scienter celebrari presumit licet in h temerarie agat irregularitatis tñ auz id no sit expressum i iure la queum non murrūt.

Item vero qui scienter in loco celebrat supposito interdicto nisi super hoc privilegiatus existat aut a iure sit concessum eidem irregularitatem murrūt a q nequit per alium q per ro. pon. liberari et ad efficitur ineligibilis q nec ad eligendum cu alijs debet admitti. Item.

Quoniam in baptismum et crismatione q nedum pueris sed et adultis ppe more periculum exhiberi posse licite tempe mē dicti crismatis unamur

firmatione tempore interdicti satis est concessum dicitur crisma et est ratio quia vetus crisma non debet esse v. s. u. nec de illo veteri crismate debz quis crismari et deponitur sacerdos qui de illo veteri crismate ungit baptizatum nisi in mortis articulo de. d. i. iij. si quis de alio unde omni anno in die tene de bet crisma dicitur et vetus et emari d. de. di. iij. si. t. e. r. i. s. v. e. r. e. g.

insurgit huus deare didum quia si tempore interdicti per
mittitur sacra quibus utimur crismate et vetus crisma no
det esse vsui qd restat qd pmissi intelligit eo tpe die tunc cris
ma ad hanc qd accessio pncipali et accessorum. j. d. re. ut. accessio

S cui appbatur quod no. innoc. rui ai lura deoz.
et osti. s. e. sacro
Interdictus ab
homie vel a ure. s. e.
sacro. s. e. c. i. si quis
et. s. e. si. de pnuil. epi
scoporum ai si. h.
In ea ego secul si ep
tra ea et h no. ca. a. s.
vbi dixit in ipsa si igi
tur sub aere vel sub te
torio vel i domo pu
ta celebrat vel concele
brat forte celebratibz
cum altari viatico de.
s. de pnuil. in hys et
s. e. si. e. ul. irregularis
non erit. a. **L**imita
tio sicut ergo interdic
ta ecclesia interdictu
est amittere. s. e. si a
utal in si. ita interdic
to michi ingressu ec
clesie et amiterij ut h
nec h distinguenduz
credo an amiteruz sic
cogituu vel no ut ibi
distinguitur quia ista
distindio habet locuz
vbi res interdicitur sci
licet ecclesia quia res
cogitua ipsi rei inter
dicte est interdicta ve
ibi sed vbi refertur in
terdictum ad hominem
ut h qd ad eum an a
mittere non sit cogitua
um vel sit et per hoc il
ludetur censure si pos
set i isto hanc ut i isto
amiterio sepeliri. b.

Sequentes ista ergo sunt pntia quo ad ad hoc sicut et
quo ad illud. s. e. c. i. s. e. statutum. ai si. et deoz. ad h. s. d. ap.
ad hoc qm. Et intelligas pprie de suspensione ab ingressu
ecclesie vel dimoz ut sonat littera quia i suspensione a tpo
ratibus pura ingressu possessionis vel pomerij vel interdic
to aque et igm non haberet h locum. ff. de ap. l. no. tm. tali
um em suspensionu vel interdictoz effectus bene suspendit
per appellacionem sequente nisi est casus in quo damnatus
publice interest statim puniri. ff. e. d. titulu. Quid i suspē
sione a beneficio de h per innoc. et osti. in predic. deare. ad
hoc. et placuit ino. qd in omni suspensione ecclesiastica non
suspendat appellacio osti. distinguit aut suspenditur a be
neficio et tunc ai ipsum beneficium spirituale sic vera est h
opinio aut suspenditur a percipione beneficij de qua dicit

vnctione posse et licet
terza interdicta existat
crisma die cene dm co
fia dubiu no existit

S cui e ecclesie
interdictus in
gressus cum sibi per o
sequens censeatur in
ipsa diuinoz celebra
cio interdicta irregu
laris efficitur si contra
interdictum hmoi di
uinis in ea se ingerat
in suo agens officio si
aut prius. **T**alis qz
si hoc interdicto duran
te decedat non debet i
ecclesia vel amiterio
ecclesiastico nisi prius
penituerit sepeliri.

Sane sicut excomum
cacio sic ab officio vel
ab ingressu ecclesie la
ta suspensio aut ipso
effectus per appellacio

q est temporatis et tuc bene suspēdet appellaco ei effectū
Idem scidū cum si dicit suspendo te a prebda seais si di
cit suspendo te a canonia quia illa spiritualis est satis vid
etur per hanc deare. qd suspensio a beneficio bene reuelatur
per appellacionem sequentem ai h dicit ab officio et ab in

nem sequentem mini
me suspenduntur

Religioso **Q**ui
qui manus vio
lentas in clericum se
culari iniecit ne hoc
pretextu habeat mate
riam euagandi pote
rit ab episcopo eo ca
su absoluomnis bene
ficiuz exhiberi quo se
culari clerico posset si
alium clericum percuf
fisset. **Q**uāuis aut
is qui religionem in
gredit religiosus cese
ri cum effectu non pos
sit donec sit taate vel
expresse professus. **S**i
quis tamen violē
tas manus in eum in
iactat excomunicadōis
late a canone vmaulū
non euadit. Item

gressu eccle. zc. si idēz
est in suspensione be
neficij hoc expresse sit
puto igitur solum in
hys mere spirituat bo
per que ligatur aia d
ce. hanc locum hie.

Religioso. **P**ri
ma pars decla
rat deare. s. e. ai illoz
v. qd si clericuz. Scia
da reprobat qd no. i
no. et abbas. s. de re.
statuimus et appbat
quod no. osti. et. s. e.
ij. d. **S**o casu puta
qd leuit. paul. sit. s. e. p
uenie vel est dicit ul
delictus. s. e. m. leres
et. e. eo noscit ul e eg
vel in mortis articulo
s. e. qd d hyl vel habz
mimial capitales. s.
e. de areto id m sil. b.
e. **E**xhibere dicitur
videbatur per deare. p
dic. ai illoz vbi
dicitur qd si clericuz p
cussit secularem no
nisi per sedem ap. ve
scand alū euitetur ab
soluomnis hēciū potret
pmoueri vū videbat
qd idēz mōch. pau
ad clericū absoluēd.
est a solo papa pte
scadatum quod est ai
monachus clericū p
autt cum dignoz sit
atus clericozum xvi.

q. i. legi sed tēp. ille sanē debet intelligi fm determinaconēz
hui. deare. ce. nec pro eo qd monachi sunt debet eozū cōdi
tio esse deterioz pvi. q. i. sunt nulli in si. Et puto qd si mona
chus non habet vnde vadat et monasteriū eam pauperi
mum sibi prouidere nō potest absoluet illum episcopus eo
iure quo absoluit inopes. s. e. qd de hys f. **C**lerico supple
vel laico. g. **N**on possit et ob hanc causaz dicitur ino.
et abbas dicitur in pred. deare. statuimus et p eis facit ley
ff. de sta. lib. i. statulib. vbi statulib. qd facit medio tēpore fac
et seruus non ut libet sed dicitur est verum ut h nec ob
stat qd eas potret laicari quia idem in clerico seulari vel in
mioribus ordimbuz et pterea tunc est ecclesiastica perso
na xvij. q. iij. quis quis. b. **V**iolentas idem puto si volē
tes in casu. s. e. contingit. j. i. **C**anone. xvij. q. iij. si quis